
ZARZĄDZENIE NR 50/2020 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2020r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713), art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.  Dz.U. 
z 2019r. poz. 869; zm.; Dz. U. z 2018r. poz. 2245 oraz z 2019r. poz. 1649, z 2020r. poz. 284, poz. 374,  
poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XVII/84/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie 
budżetu na 2020r., zmienionej Uchwałą Nr XVIII/89/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
14 stycznia 2020r., Uchwałą Nr XIX/101/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 lutego 2020r., 
Zarządzeniem Nr 10/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 lutego 2020r., Zarządzeniem Nr 16/2020 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 marca 2020r., Uchwałą Nr XX/103/2020 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 kwietnia 
2020r., Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 kwietnia 2020r., Uchwałą Nr 
XXI/110/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 26 maja 2020r., Uchwałą Nr XXII/115/2020 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 9 czerwca 2020r., Zarządzeniem Nr 40/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 25 czerwca 2020r., Uchwałą Nr XXIII/120/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 30 czerwca 
2020r., Zarządzeniem Nr 41/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 3 lipca 2020r., Zarządzeniem 
Nr 43/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 21 lipca 2020r., Zarządzeniem Nr 46/2020 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 4 sierpnia 2020r., Zarządzeniem Nr 47/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
20 sierpnia 2020r. oraz Uchwałą Nr XXIV/124/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 sierpnia 
2020r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie:          
 " §1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020r. w wysokości 22.669.007,58 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  22.011.387,58 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 657.620,00 zł,       
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2020 rok w wysokości 27.990.659,58 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.199.314,58 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.791.345,00 zł,       
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. §6 otrzymuje brzmienie:          
 " §6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3." 

4. §7 otrzymuje brzmienie:          
 " §7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4." 

Id: 2A4C7BF5-372E-4752-AB18-FE60F62C4071. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

  
 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

Id: 2A4C7BF5-372E-4752-AB18-FE60F62C4071. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na 2020r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 2 września 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 347,00 19 680,00 59 027,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 347,00 19 680,00 59 027,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 647,00 19 680,00 57 327,00

855 Rodzina 5 960 307,54 6 282,00 5 966 589,54

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 359,00 6 282,00 17 641,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 359,00 6 282,00 17 641,00

Razem: 22 643 045,58 25 962,00 22 669 007,58

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2A4C7BF5-372E-4752-AB18-FE60F62C4071. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2020r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 50/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 2 września 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 338 645,53 0,00 5 338 645,53

80101 Szkoły podstawowe 3 646 734,00 0,00 3 646 734,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 000,00 -500,00 241 500,00

4430 Różne opłaty i składki 8 800,00 500,00 9 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 853 123,00 0,00 853 123,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 800,00 -1 400,00 37 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 7 600,00 400,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 600,00 -1 000,00 10 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00 1 000,00 11 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 947,00 19 680,00 81 627,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 53 847,00 19 680,00 73 527,00

3240 Stypendia dla uczniów 47 647,00 19 680,00 67 327,00

855 Rodzina 6 105 436,54 6 282,00 6 111 718,54

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 359,00 6 282,00 17 641,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 359,00 6 282,00 17 641,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 879 832,00 0,00 879 832,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 766 991,00 0,00 766 991,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -5 000,00 95 000,00

Razem: 27 964 697,58 25 962,00 27 990 659,58

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2A4C7BF5-372E-4752-AB18-FE60F62C4071. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 50/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 2 września 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 945 177,54 6 282,00 5 951 459,54

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 359,00 6 282,00 17 641,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 359,00 6 282,00 17 641,00

Razem: 6 574 368,58 6 282,00 6 580 650,58

Strona 1 z 1

Id: 2A4C7BF5-372E-4752-AB18-FE60F62C4071. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 50/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 2 września 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 945 177,54 6 282,00 5 951 459,54

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 359,00 6 282,00 17 641,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 359,00 6 282,00 17 641,00

Razem: 6 574 368,58 6 282,00 6 580 650,58

Strona 1 z 1

Id: 2A4C7BF5-372E-4752-AB18-FE60F62C4071. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów i wydatków:
1) w dz. 854, rozdz. 85415 o kwotę 19.680,00 zł - dotacja z przeznaczeniem na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów,
2) w dz. 855, rozdz. 85513 o kwotę 6.282,00 zł - dotacja z przeznaczeniem na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne.
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach
danego działu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 2A4C7BF5-372E-4752-AB18-FE60F62C4071. Podpisany Strona 1




